PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 10. 087 , DE 18 DE ABRIL DE 2008
Nomeia membros para compor o
Conselho Técnico das Parcerias
Público-Privadas - CTP.

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo Art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, li, "e", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do processo administrativo nº 14.381/07, RESOLVE:

Art. 1° Designar os seguintes membros para compor o Conselho Técnico das
Parcerias Público-Privadas:

1 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social - SMDES:
Eliana Vileide Guardabassio - RF. 22.526
Suely Soares Bio - RF. 24.624

li - Secretaria Municipal de Finanças - SMF:
Amaury Fioravanti Junior - RF. 22.865
Orlando Pintaudi Filho - RF. 23.986

Ili - Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos - SMAJ:
Marcos Pereira Guedes - RF. 21.254
Ivan Vendrame - RF. 23.230

IV - Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP:
Luís Antonio Lisboa - RF. 24.587
Wilson Afonso Rosa - RF. 2.278

V - Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente - SMPMA:
Pedro Armelindo Dancona - RF. 21.411
Renato Pires Guariento - RF. 17 .360

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Município de Mauá, em 18 de abril de 2008.

Registrada na Divisão de Atos Governamentais
~ afixada no ~uadro de editais. P~bli_que- .e _na
imprensa regional, no · ermos da Lei gani
do Munici pio. - . - . - . - . - . - . - . - . - . - .. - . - . - . - . - . - . - . - . - .. - . - .

Prefeito

ceei!
CÓD.103